archiviste départemental de la Manche de 1954 à 1994, Saint-Lô, Société d’archéologie et d’histoire
de la Manche, 1994, p. 107, n. 1.

45. Saint-Gilles, dép. Manche, cant. Marigny.
46. See above, note 32.
47. Orval, dép. Manche, cant. Montmartin-sur-Mer.
48. See above, note 41.
49. See above, note 42.
50. Possibly Rots, dép. Calvados, cant. Tilly-sur-Seulles.
51. Baupte, dép. Manche, cant. Périers.
52. Créances, dép. Manche, cant. Lessay.
53. See above, note 41.
54. See above, note 42.
55. Bricqueville-la-Blouette, dép. Manche, cant. Coutances.
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Criencis 56. Hujus rei sunt testes Eudo vicecomes,/21 [W]illelmus de Bruer curte 57, et
Ricardus de Cerencis 58, et Ricardus de Landa 59, et Gaufridus frater ejus, et Robertus
capellanus Eudonis, et Hugo filius Anslech./22

+ Signum Willelmi regis. + Signum Rogerii de Albineio 60. + Signum Odonis
Baiocensis 61 episcopi. + Signum Roberti comitis. + Signum Gervasii. + Signum
Rannulfi abbatis. + Signum Herberti de Agneals 62. + Signum Ricardi Bloet. + Sig-
num Nielli vicecomitis. + Signum Sansonis. + Signum Mauricii. + Signum Eudonis.
+ Signum Adam fratri ejus. + Signum Henrici filii regis. + Signum Willelmi de Gri-
movilla 63. + Signum Gaufridi Carbonel. + S(ignum) Odonis Bardol. + S(ignum)
Alberii camerari. + S(ignum) Rogeri de Corcella 64. + S(ignum) Ricardi de Meri 65.
+ S(ignum) Gaufridi de Saio 66. + Signum Roberti de Oillei 67.

Willelmus etiam de Baudrevilla 68 sancte Trinitatis ecclesie dedit pro anima sua
omniumque parentum suorum partem ecclesie cum decima quam habebat in Wen-
rengebeko 69/23, et unam acram terre in eadem villa. Testes Humfridus sutor, Ans-
chitillus Barbot, Radulphus Watel/24.

Hanc donationem Gaufridus filius eius anno ab incarnatione M.C.XX.VIII
libenter concedens posuit super/25 altare sancte Trinitatis, et unam acram terre de suo
insimul quam nobis in memorata villa pro sua suorumque anima dedit. Testes ex eius
par/26te, Aszo presbiter frater ejus et Willelmus 70 filius fratris sui Rogerii, nepos eo-
rundem qui prefatam donationem vel concessionem concesserunt et cum eodem
Gaufrido super/27 altare posuernt. Testes Willelmus ….71 Radulfus filius Adelais. Ex
parte nostra Rogerius Colart, Malvielco us 72, Willelmus de Inf… 73, Maria filius
Godelini/28, ………… 74, Humfridus filius Willelmi Galli/29.

56. See above, note 52.
57. Probably La Brucourderie, dép. Manche, cant. Cerisy-la-Salle, com. Guehebert.
58. See above, note 41.
59. See above, note 43.
60. See above, note 30.
61. Bayeux, dép. Calvados, chef-lieu d’arrondissement.
62. Agneaux, dép. Manche, cant. Saint-Lô-Ouest.
63. Grimouville, former parish joined to Regnéville, dép. Manche, cant. Saint-Martin-sur-Mer.
64. Courseulles-sur-Mer, dép. Calvados, cant. Creully.
65. Mary, a lost place-name whose name is preserved in the district known as ‘La Rue Mary’ in Saint-